
PRIEDAS NR. 1 
prie Narystės asociacijoje "Auksinė vilkė" sąlygų, 

patvirtintų Visuotinio narių susirinkimo 2022 m. rugsėjo 15  d. sprendimu  Nr. 0001 

PRAŠYMAS PRIIMTI Į ASOCIACIJOS NARIUS 

Asociacijos "Auksinė vilkė" direktorei 
NIDAI VASILIAUSKAITEI

PRAŠYMAS PRIIMTI Į ASOCIACIJOS  NARIUS
Data Vieta:

Informacija apie pareiškėją:

Vardas: Pavardė:

Asmens kodas:

Gyvenamosios vietos adresas:

Telefonas:

Elektroninio pašto adresas:

Facebook profilio adresas (neprivaloma): 

Prašau priimti mane į asociacijos "Auksinė vilkė" (juridinio asmens kodas: 306143054, toliau - "Asociacija") narius. 
  
Esu susipažinęs su Asociacijos įstatais, narystės Asociacijoje sąlygomis ir jos veiklos programiniais nuostatais bei 
įsipareigoju jų laikytis. 
  
Sutinku, kad mano asmens duomenys bus tvarkomi įgalioto Asociacijos pareigūno vadovaujantis atitinkamomis 
Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių fizinių asmenų apsaugą tvarkant jų asmens 
duomenis, nuostatomis.



Nario mokestis: 
  
Stojantis į Asociaciją asmuo gali pasirinkti sumokėti savanorišką stojamąjį mokestį. Šio mokesčio dydis nėra 
ribojamas ir paliekamas laisvam stojančio asmens apsisprendimui. 
  
Metinis nario mokestis yra privalomas, jį sudaro 120.00 EUR per metus (10.00 EUR per mėnesį), tačiau asmuo 
gali pasirinkti mokėti didesnį, nei nustatyta metinį nario mokestį ir apie tai pažymėti šiame prašyme. 
  
Jeigu asmuo negali mokėti nustatyto metinio nario mokesčio, tuomet jis turi teisę prašyti šį mokestį sumažinti. 
Tokiu atveju gali būti nustatytas sumažintas metinis nario mokestis, kuris negali būti mažesnis, nei 60.00 EUR per 
metus (5.00 EUR per mėnesį). 
  
Nario mokestį galite sumokėti grynaisiais pinigais arba pavedimu į banko sąskaitą: 
  
Gavėjas: Asociacija "Auksinė vilkė" 
Sąskaitos Nr.  LT54 7300 0101 7425 0660 
Bankas: AB Swedbank 
Mokėjimo paskirtis: nario mokesčiai 
  
Šiuos pasirinkimus prašome pažymėti žemiau esančiuose punktuose:

Noriu sumokėti savanorišką stojamąjį mokestį:

TAIP NE

Pasirinkus TAIP, prašome nurodyti 
savanoriško stojamojo mokesčio sumą skaičiais 
ir žodžiais (EUR):

Noriu mokėti didesnį metinį nario mokestį:

TAIP NE

Pasirinkus TAIP, prašome nurodyti metinio 
nario mokesčio sumą skaičiais ir žodžiais 
(EUR):

Noriu mokėti mažesnį metinį nario mokestį:

TAIP NE

Pasirinkus TAIP, prašome nurodyti metinio 
nario mokesčio sumą skaičiais ir žodžiais 
(EUR):

Papildoma informacija:

Ar pageidaujate gauti Asociacijos naujienlaiškį Jūsų nurodytu elektroniniu paštu?

TAIP

NE

VARDAS: PAVARDĖ: PARAŠAS:


	fc-int01-generateAppearances: 
	PARAŠAS:_kMXwEPzvkP6M6Jic0t2pKg: 
	PAVARDĖ:_ZFmZb5XdTxwDV2onwfYe8A: 
	VARDAS:_WwKHLnjqdsJ3sJ6Pa*viDw: 
	Ar pageidaujate gauti Asociaci_HRu-SyL37xRZ1J3wpeuUBw: Off
	Pasirinkus TAIP, prašome nurod_qBkmkhYUePlndYDX2gjJAA: 
	Noriu mokėti mažesnį metinį na_aB-VlRwWhOGCFPyIXAsrKw: Off
	Pasirinkus TAIP, prašome nurod_VEs9fx69Ra0g4H29mD3FSA: 
	Noriu mokėti didesnį metinį na_OchPT6UzrLROTCe77-G8Eg: Off
	Pasirinkus TAIP, prašome nurod_W3eYHFVHT2Di*8s1YCJYPQ: 
	Noriu sumokėti savanorišką sto_KQMTRuIrAvvYDwz6WWLZvA: Off
	Facebook profilio adresas (nep_ase*gkLf*J2JXTum5vfoug: 
	Elektroninio pašto adresas:_hVaoc3HuyGtQcXhYnn9ACw: 
	Telefonas:_z0NyPZIFcAggLqc2S1OcUw: 
	Gyvenamosios vietos adresas:_ZyJbNKABG4aWNAFCWBAvzA: 
	Asmens kodas:_2KEBuk0TUpNTWfuvuGYwqg: 
	Pavardė:_K*6-vPYPkZH8REqAvjnU3A: 
	Vardas:_cCOsLUH-RocKipoR8-Zw2w: 
	Vieta:_S9QEa6gxPgkG4Q9ls0mniw: 
	Data_jaVdX4ohX7oaM8lBuraH6w: 


